
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 610

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 08:55:55

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 114/2015

N° do Processo: 114

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 31/07/2015 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/07/2015 15:00:00

Data da Disputa/Horário:31/07/2015 15:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO 13 KG E 45 KG DE PETRÓLEO PARA COZINHA PARA
USO NOS DIVERSOS SETORES DA SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICÍPIO NO PERÍODO DE 12
MESES - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - EXCLUSIVO
PARA MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP)
Resumo: AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO 13 KG E 45 KG DE PETRÓLEO PARA COZINHA PARA
USO NOS DIVERSOS SETORES DA SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICÍPIO NO PERÍODO DE 12
MESES - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - EXCLUSIVO
PARA MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/03/2018 00:00:00 ATA 67/2015 - PP 114/2015 - C. C. ARAÚJO & CIA Baixar

31/07/2015 15:00:00 PP 114 2015 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71216743ae2b778fa5e646f43a7b2c01.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d4461c0c6fd55775e924a07c72eab999.pdf

